UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v Cập nhật thông tin đơn vị trên Cơ

sở dữ liệu Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng 04 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

- Các trường phổ thông liên cấp có cấp tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Văn bản số 1304/SGDĐT-VP ngày 24/04/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc cập nhật thông tin đơn vị trên Cơ sở dữ liệu Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội;

Triển khai các nhiệm vụ ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số

năm học 2024-2025 và cập nhật, bổ sung cơ sở dữ liệu của Trung tâm điều hành

giáo dục thông minh thành phố Hà Nội, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các các trường học thuộc quận thực hiện các nội dung sau:

1. Mỗi đơn vị cử 01 cán bộ phụ trách quản lý, bảo mật tài khoản hòm thư

công vụ, tài khoản quản trị cơ sở dữ liệu Ngành. Định kỳ thay đổi mật khẩu bảo

mật ít nhất 03 tháng/lần.

2. Cập nhật đầy đủ, chính xác các thông tin, nội dung trong mục 1.1 Hồ

sơ trường - Thông tin chung của đơn vị trên Cơ sở dữ liệu Ngành bao gồm: Địa

chỉ; Kinh tuyến, Vĩ tuyến vị trí cổng chính của đơn vị (chi tiết hướng dẫn tại Phụ

lục đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện, hoàn

thành trước ngày 30/4/2025./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (để b/c);

- Các trường MN, TH, THCS (để t/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-04-25T18:45:43+0700

		2025-04-26T09:55:55+0700

		2025-04-26T10:02:51+0700

		2025-04-26T10:02:51+0700

		2025-04-26T10:02:51+0700